АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022 № 725
г. Кирово-Чепецк

О проведении общественных обсуждений на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области по вопросу перечня автомобильных дорог, ремонт которых
планируется выполнить в 2023-2024 годах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным законом от  21.07.2014  № 212-ФЗ «Об основах

общественного  контроля  в  Российской  Федерации»,  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  с  11.07.2022  по  17.07.2022  года  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

общественные обсуждения по вопросу перечня автомобильных дорог, ремонт

которых  планируется  выполнить  в  2023-2024  годах  (далее  –  перечень

автомобильных дорог).

2.  Ознакомиться  с  перечнем  автомобильных  дорог  можно  на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области (http://www.k4gorod.ru / раздел «Городское хозяйство» /

«Общественные обсуждения»).

3.  Определить  местом  сбора  предложений  и  замечаний  к  проекту

изменений  холл  на  1  этаже  здания  администрации  муниципального

http://www.k4gorod.ru/

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по  адресу:

Кировская  область,  город  Кирово-Чепецк,  улица  Первомайская,  д.6,  в

рабочие дни с 08-00 до 17-00, в пятницу с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-

48,  факс  (83361)  4-07-83,  а  также  Интернет  -  приемную  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области (www.k4gorod.ru).

4. По результатам общественного обсуждения оформляется протокол,

который размещается  на  официальном сайте  муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (www.k4gorod.ru)  в  разделе

«Городское хозяйство» / «Общественные обсуждения».

5.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  разместить

информацию  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

http://www.k4gorod.ru/

Перечень автомобильных дорог, ремонт которых планируется выполнить в
2023-2024 годах

1. автодорога от ВПЧ-1 до поста №2;
2. автодорога до 9 садоводства;
3. автодорога по переулку Пожарный;
4. автодорога по ул. Азина;
5. автодорога по проезду Дзержинского;
6. автодорога по ул. Энгельса;
7. проезд вдоль дома №7/2 по ул. 60 лет Октября;
8. автодорога по ул. Юбилейная;
9. проезд по ул. Первомайской;
10. автодорога по Строительной;
11. автодорога по ул. Островского;
12. автодорога по ул. Колхозная;
13. проезд от а/д по ул. Производственная до а/д по ул. Мелиораторов;
14. автодорога от автодороги по ул. Ленина к д.№ 26 по ул. Ленина;
15. автодорога по ул. Почтовая

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ